
Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hatáskörében eljáró 
polgármester 

27/2020.(XI.26.) önkormányzati rendelete 
A 2021. évi nyersanyagnormáról 

 
Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hatáskörében eljáró polgármester a 
478/2020.(XI.3.) Kormányrendeletben elrendelt veszélyhelyzet miatt a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. tv. 46. § (4) 
bekezdése, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) a) pontja és az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. §. (1) Az egy étkezőre jutó élelmezési nyersanyagnorma nettó napi összege forintban 
2021. január 1-től: 

 
Ssz. Megnevezés Reggeli Tízórai Ebéd  Uzsonna Összesen 
1. Bölcsődei ellátottak  88 83 195 83 449 
2. Óvodai ellátottak   90 195 85 370 
3. Iskolai ellátottak           
  1-4. évfolyam    96 245 96 437 
  5-8. évfolyam   96 245 96 437 

4. 
Szociális étkeztetés (idős) 
ellátottak     328   328 

5. Intézményen kívüli étkeztetés           
  a) Bölcsődei ellátottak      195   195 
  b) Óvodai ellátottak     195   195 
  c) Iskolai ellátottak            
  1-4. évfolyam      245   245 
  5-8. évfolyam     245   245 
  d) Középiskola, gimnázium     245   245 
6. Konyhai alkalmazottak     368   368 
7. Egyéb vásárló   368  368 

 
(2) Az egy étkezőre jutó élelmezési nyersanyagnorma nettó napi összege forintban 
2021. április 1-től: 

 
Ssz. Megnevezés Reggeli Tízórai Ebéd  Uzsonna Összesen 
1. Bölcsődei ellátottak  88 83 195 83 449 
2. Óvodai ellátottak   90 195 85 370 
3. Iskolai ellátottak           
  1-4. évfolyam    96 245 96 437 
  5-8. évfolyam   96 245 96 437 

4. 
Szociális étkeztetés (idős) 
ellátottak     368   368 

5. Intézményen kívüli étkeztetés           
  a) Bölcsődei ellátottak      195   195 
  b) Óvodai ellátottak     195   195 



  c) Iskolai ellátottak            
  1-4. évfolyam      245   245 
  5-8. évfolyam     245   245 
  d) Középiskola, gimnázium     245   245 
6. Konyhai alkalmazottak     368   368 
7. Egyéb vásárló   368  368 

 
 
(3) Az 1. §. (1) bekezdésben foglalt nyersanyag normákra jutó rezsi költség, Fegyvernek 
belterületén történő kiszállítással 2021. január 1-től: 
 
Ssz. Megnevezés Rezsi költség  

1. Bölcsődei ellátottak  
Napi nyersanyag 
költség 65 %-a 

 

2. Óvodai ellátottak 
Napi nyersanyag 
költség 85%-a 

 

3. Iskolai ellátottak   

  1-4. évfolyam  
Napi nyersanyag 
költség 77 %-a 

 

  5-8. évfolyam 
Napi nyersanyag 
költség 77 %-a 

 

4. 
Szociális (idős) 
étkeztetés ellátottak 

Napi nyersanyag 
költség 73 %-a 

 

5. 
Intézményen kívüli 
étkeztetés 

  

  
a) Bölcsődei 
ellátottak  

adagonként 240Ft 
vehető figyelembe 

 

  b) Óvodai ellátottak 
adagonként 240Ft 
vehető figyelembe 

 

  c) Iskolai ellátottak    

  1-4. évfolyam  
adagonként 240Ft 
vehető figyelembe 

 

  5-8. évfolyam 
adagonként 240Ft 
vehető figyelembe 

 

  
d) Középiskola, 
gimnázium 

adagonként 240Ft 
vehető figyelembe 

 

6. 
Konyhai 
alkalmazottak  

Napi nyersanyag 
költség 5 %-a 

 

    

7. Egyéb vásárló 
Napi nyersanyag 
költség 73 %-a 

 

 
(4) Az 1. §. (2) bekezdésben foglalt nyersanyag normákra jutó rezsi költség, Fegyvernek 
belterületén történő kiszállítással 2021. április 1-től: 
 
Ssz. Megnevezés Rezsi költség  

1. Bölcsődei ellátottak  
Napi nyersanyag 
költség 65 %-a 

 



2. Óvodai ellátottak 
Napi nyersanyag 
költség 85%-a 

 

3. Iskolai ellátottak   

  1-4. évfolyam  
Napi nyersanyag 
költség 77 %-a 

 

  5-8. évfolyam 
Napi nyersanyag 
költség 77 %-a 

 

4. 
Szociális étkeztetés 
ellátottak 

Napi nyersanyag 
költség 73 %-a 

 

5. 
Intézményen kívüli 
étkeztetés 

  

  
a) Bölcsődei 
ellátottak  

adagonként 240Ft 
vehető figyelembe 

 

  b) Óvodai ellátottak 
adagonként 240Ft 
vehető figyelembe 

 

  c) Iskolai ellátottak    

  1-4. évfolyam  
adagonként 240Ft 
vehető figyelembe 

 

  5-8. évfolyam 
adagonként 240Ft 
vehető figyelembe 

 

  
d) Középiskola, 
gimnázium 

adagonként 240Ft 
vehető figyelembe 

 

6. 
Konyhai 
alkalmazottak  

Napi nyersanyag 
költség 5 %-a 

 

    

7. Egyéb vásárló 
Napi nyersanyag 
költség 73 %-a 

 

 
 
b) Fegyvernek belterületén kívülre történő szállítás esetén, az 1.§. (3)-(4) bekezdésben foglalt 
rezsiköltségen felül, a számlában a szállítás költségét is érvényesíteni kell. 
 
2. §. Értelmező rendelkezés: 

 
(1) Egyéb vásárló: A rendelet 1. §. (1) bek. 1-6. pontjaiba nem tartozó étkezők.  
 
(2) A rendeletben megállapított díjak nem tartalmazzák az ÁFA összegét. 

 
3. §. A nyersanyagnormától való eltérés év végén az éves nyersanyag költség maximum 2 %-
a lehet. 
 
4. §. Ez a rendelet 2021. január 1-én lép hatályba és 2021. december 31-én veszti hatályát, 
kivéve a rendelet 1. § (2) és (4) bekezdése, mely 2021. április 1-én lép hatályba és 2022. 
március 31-én veszti hatályát.  
 
Fegyvernek, 2020. november 26. 
 

Tatár László    
polgármester             

 


